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Composizione delle giuria 

Composition of the jury  
 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

SIGHEL Debora Trentino Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

   

Starter 
 

CESCHI Franco Trentino 
 

Italia 
 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

GIOVANNINI Paolo 
 

Trentino Italia 
 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

SIGHEL Franco Trentino 
 

Italia 
 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

CASAL Luigi Veneto 
 

Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del V.G. Pergine Trentino Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

DE MARCH Realino  Veneto 
 

Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

A cura dell’AssoKronos Trento  Italia 

Protocollo Manuale 
Manual Protocol 

AVI Mauro Trentino Italia 

Supervisore FISG/ 
Supervisor FISG 

NEROZZI Marcello 
CESCHI Agostino 

Alto Adige 
Trentino 

Italia 
Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
DALLAPICCOLA Francesco 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

TAVA Luciano Trentino 
 

Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del V.G. Pergine 
DEMATTE’ Remo 

Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

Dott.ssa VATAMANIUC Valentina Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro:  SIGHEL DEBORA 
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Elenco delle società iscritte 

Clubs partecipating 
 

 
 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

C.P. Pine' ITA 

Ritten Sport ITA 

S.C. Pergine ITA 

S.G. Roana ITA 

S.G. Trento ITA 

Skating Trento ITA 

U.S.G. Pieve Cadore ITA 

V.G. Pergine ITA 
 
 

Tot. :  8 Clubs 
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Elenco Iscritti 

List of Competitors (LADIES) 
 

Nr. Nome Società Categoria 

52. Ferri Valentina S.G. Trento Junior F 

53. Menegatti Alice S.G. Trento Junior F 

54. Xhepa Ester S.G. Trento Junior F 

50. Cerato Arianna Skating Trento Junior F 

51. Franceschini Greta Skating Trento Junior F 

55. Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

36. Baumgarthner I.Victoria Ritten Sport Junior E 

37. Dzudzevic Zada Ritten Sport Junior E 

38. Rathiens Laura Ritten Sport Junior E 

41. Dandrea Chiara S.C. Pergine Junior E 

42. Dolzani Aurora S.C. Pergine Junior E 

43. Pintarelli Giada S.C. Pergine Junior E 

44. Turri Anna S.C. Pergine Junior E 

39. Cerato Alice Skating Trento Junior E 

40. Franceschini Giorgia Skating Trento Junior E 

45. Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

46. Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

47. Deriu Noemi V.G. Pergine Junior E 

48. Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine Junior E 

49. Margon Mirella V.G. Pergine Junior E 

56. Betti Margherita C.P. Pine' Junior D 

57. Villani Irene C.P. Pine' Junior D 

58. Segata Melanie Ritten Sport Junior D 

59. Thurner Carmen Ritten Sport Junior D 

60. Andreatta Vanessa S.C. Pergine Junior D 

61. Russo Ilaria S.C. Pergine Junior D 

62. Dossi Veronica S.G. Trento Junior D 

63. Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

64. Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

65. De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

66. De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

67. Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

68. Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

    

33 iscritti.    
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Elenco iscritti 

List of Competitors  (MEN)  
 

Nr. Nome Società Categoria 

20. De Carli Matteo C.P. Pine' Junior F 

22. Campion Noah Ritten Sport Junior F 

23. Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine Junior F 

24. Furlan Giannantonio S.C. Pergine Junior F 

25. Gianotti Matteo S.C. Pergine Junior F 

26. Gottardi Lorenzo S.C. Pergine Junior F 

27. Ioriatti Martino S.C. Pergine Junior F 

28. Alberti Samuele S.G. Roana Junior F 

29. Gianesini Andrea S.G. Roana Junior F 

30. Gianesini Mattia S.G. Roana Junior F 

31. Lunardi Emanuele S.G. Roana Junior F 

32. Resmini Andrea S.G. Roana Junior F 

33. Franzinelli Gabriele S.G. Trento Junior F 

34. Oss Patrick V.G. Pergine Junior F 

35. Pinamonti Thomas V.G. Pergine Junior F 

1. Avi Alessandro C.P. Pine' Junior E 

2. Bernardi John C.P. Pine' Junior E 

3. Chiogna Manuel C.P. Pine' Junior E 

4. Leonardelli Mattia C.P. Pine' Junior E 

5. Dzudzevic Hamza Ritten Sport Junior E 

6. Dzudzevic Hasan Ritten Sport Junior E 

11. Andreatta Samuele S.C. Pergine Junior E 

12. Espen Mattia S.C. Pergine Junior E 

13. Mora Ivan S.C. Pergine Junior E 

14. Traversa Mino Angelo S.C. Pergine Junior E 

15. Zampedri Daniele S.C. Pergine Junior E 

7. Finco Andrea S.G. Roana Junior E 

8. Cappelletti Filippo Skating Trento Junior E 

9. Cramerotti Elia Skating Trento Junior E 

10. Ghesla Nicola Skating Trento Junior E 

16. Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

17. Franceschet Gianluca U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

18. Carlin Mattia V.G. Pergine Junior E 

19. Micheli Alessandro V.G. Pergine Junior E 

69. De Carli Manuel C.P. Pine' Junior D 

70. De Carli Simone C.P. Pine' Junior D 

71. Loreggia Alessandro C.P. Pine' Junior D 

72. Peghini Federico C.P. Pine' Junior D 

73. Finco Matteo S.G. Roana Junior D 

74. Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

    

40 iscritti.    
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Risultati Prima Giornata 

 

First Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

 

 

Giorno: 11/11/2017                                   Inizio ore: 15:30 

Distanza Categoria 

 

Batterie 

100 m Junior F L 3 

100 m  Junior F M 8 

100 m Junior E L 7 

100 m  Junior E M 10 

Cambio Posizione Starter 10 min. 

300 m  Junior D L 7 

300 m  Junior D M 3 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

300 m Junior F L 3 

300 m Junior F M 8 

300 m Junior E L 7 

300 m  Junior E M 10 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

500 m Junior D L 7 

500 m Junior D M 3 
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Risultati 100m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 54 Xhepa Ester S.G. Trento 3 O     15.01  

2. 51 Franceschini Greta Skating Trento 2 O     15.11 PR 

3. 53 Menegatti Alice S.G. Trento 2 I     15.58  

4. 50 Cerato Arianna Skating Trento 1 O     15.78 PR 

5. 52 Ferri Valentina S.G. Trento 1 I     16.12 PR 

6. 55 Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore 3 I     16.13 PR 

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 100m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 31 Lunardi Emanuele S.G. Roana 6 O     13.61 PR 

2. 26 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 6 I     13.90  

3. 28 Alberti Samuele S.G. Roana 10 I     14.20 PR 

4. 35 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 4 I     14.55 PR 

5. 33 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 8 O     14.56  

6. 32 Resmini Andrea S.G. Roana 7 O     14.62  

7. 22 Campion Noah Ritten Sport 8 I     14.74 PR 

8. 30 Gianesini Mattia S.G. Roana 5 O     14.79  

9. 29 Gianesini Andrea S.G. Roana 9 O     14.90  

10. 20 De Carli Matteo C.P. Pine' 5 I     15.34  

11. 25 Gianotti Matteo S.C. Pergine 11 I     15.47  

12. 23 Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine 11 O     15.49  

13. 24 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 7 I     15.71  

14. 34 Oss Patrick V.G. Pergine 9 I     15.80 PR 

15. 27 Ioriatti Martino S.C. Pergine 10 O     15.90  
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Risultati 100m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 40 Franceschini Giorgia Skating Trento 13 O     14.04 PR 

2. 38 Rathiens Laura Ritten Sport 16 O     14.18 PR 

3. 37 Dzudzevic Zada Ritten Sport 13 I     14.22 PR 

4. 45 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 17 O     14.46  

5. 39 Cerato Alice Skating Trento 18 I     14.51  

6. 42 Dolzani Aurora S.C. Pergine 17 I     14.60  

7. 36 Baumgarthner 

I.Victoria 

Ritten Sport 15 I     14.65 PR 

8. 41 Dandrea Chiara S.C. Pergine 14 O     15.24  

9. 44 Turri Anna S.C. Pergine 12 O     15.25  

10. 46 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 12 I     15.35 PR 

11. 43 Pintarelli Giada S.C. Pergine 18 O     15.42  

12. 49 Margon Mirella V.G. Pergine 15 O     15.88 PR 

13. 48 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 16 I     16.46 PR 

14. 47 Deriu Noemi V.G. Pergine 14 I     16.51 PR 

 
  

 

 

 

Risultati 100m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 15 Zampedri Daniele S.C. Pergine 20 I     12.66  

2. 10 Ghesla Nicola Skating Trento 25 O     13.35  

3. 4 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 22 I     13.39 PR 

4. 9 Cramerotti Elia Skating Trento 21 O     13.69 PR 

5. 8 Cappelletti Filippo Skating Trento 27 I     13.77  

6. 3 Chiogna Manuel C.P. Pine' 28 O     13.80 PR 

7. 2 Bernardi John C.P. Pine' 23 I     13.82 PR 

8. 1 Avi Alessandro C.P. Pine' 26 I     13.89 PR 

9. 11 Andreatta Samuele S.C. Pergine 21 I     13.92  

10. 12 Espen Mattia S.C. Pergine 25 I     14.01  

11. 19 Micheli Alessandro V.G. Pergine 27 O     14.13 PR 

12. 13 Mora Ivan S.C. Pergine 22 O     14.21  

13. 17 Franceschet 

Gianluca 

U.S.G. Pieve Cadore 24 O     14.32 PR 

14. 6 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 26 O     15.00 PR 

15. 16 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 23 O     15.03 PR 

16. 18 Carlin Mattia V.G. Pergine 24 I     15.22 PR 

17. 5 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 20 O     15.28 PR 

18. 14 Traversa Mino 

Angelo 

S.C. Pergine 19 I     15.47  

 
DQ:    7 Finco Andrea 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 58 Segata Melanie Ritten Sport 4 O     28.87 PR 

2. 60 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 2 O     30.37  

3. 67 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 4 I     31.70 PR 

4. 65 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 2 I     32.01  

5. 59 Thurner Carmen Ritten Sport 7 O     32.16 PR 

6. 62 Dossi Veronica S.G. Trento 3 O     32.68  

7. 64 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 6 I     32.90  

8. 56 Betti Margherita C.P. Pine' 6 O     33.31 PR 

9. 66 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 7 I     33.95 PR 

10. 57 Villani Irene C.P. Pine' 1 I     34.32  

11. 61 Russo Ilaria S.C. Pergine 5 I     35.06  

12. 63 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 3 I     36.13 PR 

13. 68 Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 5 O     38.75 PR 

 
  

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 71 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 8 I     29.10  

2. 69 De Carli Manuel C.P. Pine' 8 O     30.20 PR 

3. 74 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 10 O     31.14 PR 

4. 73 Finco Matteo S.G. Roana 9 O     31.83 PR 

5. 70 De Carli Simone C.P. Pine' 10 I     34.35 PR 

 
DNS:   72 Peghini Federico 
  



3 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 

1ª prova  “Primi Sprint” 
 

Baselga di Piné,  11-12 Novembre 2017 

 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi  - Dallapiccola  - Velocisti Ghiaccio Pergine 

Organizzazione:  Velocisti Ghiaccio Pergine          Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m 

 

 

 

 

 

Risultati 300m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 51 Franceschini Greta Skating Trento 11 O     40.86 PR 

2. 53 Menegatti Alice S.G. Trento 12 O     41.75  

3. 50 Cerato Arianna Skating Trento 12 I     42.79 PR 

4. 55 Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore 13 O     46.03 PR 

5. 52 Ferri Valentina S.G. Trento 13 I     50.80  

6. 54 Xhepa Ester S.G. Trento 11 I     58.50  

 
  

 

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 31 Lunardi Emanuele S.G. Roana 17 I     35.26 PR 

2. 28 Alberti Samuele S.G. Roana 15 O     37.16  

3. 32 Resmini Andrea S.G. Roana 14 I     37.55  

4. 26 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 17 O     37.65  

5. 33 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 19 O     38.29 PR 

6. 35 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 16 I     38.81 PR 

7. 22 Campion Noah Ritten Sport 21 I     39.04 PR 

8. 30 Gianesini Mattia S.G. Roana 20 I     40.31 PR 

9. 23 Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine 15 I     41.56  

10. 29 Gianesini Andrea S.G. Roana 18 O     41.62  

11. 34 Oss Patrick V.G. Pergine 18 I     44.47 PR 

12. 27 Ioriatti Martino S.C. Pergine 19 I     45.42  

13. 24 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 20 O     54.48  

14. 25 Gianotti Matteo S.C. Pergine 21 O     54.88  

15. 20 De Carli Matteo C.P. Pine' 16 O     1:07.91 F 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 40 Franceschini Giorgia Skating Trento 27 I     36.72  

2. 38 Rathiens Laura Ritten Sport 26 I     37.08 PR 

3. 39 Cerato Alice Skating Trento 22 I     37.86 PR 

4. 42 Dolzani Aurora S.C. Pergine 26 O     37.97  

5. 37 Dzudzevic Zada Ritten Sport 24 I     38.00 PR 

6. 36 Baumgarthner 

I.Victoria 

Ritten Sport 25 I     38.50 PR 

7. 45 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 27 O     38.78  

8. 46 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 25 O     39.33 PR 

9. 41 Dandrea Chiara S.C. Pergine 23 I     39.61  

10. 44 Turri Anna S.C. Pergine 24 O     39.65  

11. 43 Pintarelli Giada S.C. Pergine 28 I     40.27  

12. 49 Margon Mirella V.G. Pergine 28 O     43.44 PR 

13. 47 Deriu Noemi V.G. Pergine 23 O     44.07 PR 

14. 48 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 22 O     45.95  

 
  

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 15 Zampedri Daniele S.C. Pergine 35 O     31.83  

2. 4 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 32 O     33.37 PR 

3. 10 Ghesla Nicola Skating Trento 32 I     34.64  

4. 8 Cappelletti Filippo Skating Trento 36 I     35.08 PR 

5. 2 Bernardi John C.P. Pine' 30 I     35.30 PR 

6. 9 Cramerotti Elia Skating Trento 31 I     35.58 PR 

7. 1 Avi Alessandro C.P. Pine' 33 I     35.69 PR 

8. 7 Finco Andrea S.G. Roana 37 I     36.74 PR 

9. 13 Mora Ivan S.C. Pergine 29 I     36.79  

10. 11 Andreatta Samuele S.C. Pergine 33 O     37.04  

11. 3 Chiogna Manuel C.P. Pine' 34 O     37.54  

12. 19 Micheli Alessandro V.G. Pergine 35 I     37.96 PR 

13. 17 Franceschet 

Gianluca 

U.S.G. Pieve Cadore 38 O     38.56 PR 

14. 6 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 37 O     39.24 PR 

15. 16 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 36 O     40.31 PR 

16. 5 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 30 O     40.48 PR 

17. 14 Traversa Mino 

Angelo 

S.C. Pergine 34 I     41.88  

18. 12 Espen Mattia S.C. Pergine 31 O     46.71  

19. 18 Carlin Mattia V.G. Pergine 38 I     51.06  
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 58 Segata Melanie Ritten Sport 5 I 12.27 (34.64)   46.91 PR 

2. 60 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 6 O 13.09 (36.43)   49.52  

3. 65 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 2 O 13.12 (37.19)   50.31  

4. 67 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 3 O 13.16 (37.40)   50.56 PR 

5. 59 Thurner Carmen Ritten Sport 2 I 13.32 (38.18)   51.50 PR 

6. 62 Dossi Veronica S.G. Trento 3 I 13.14 (38.98)   52.12  

7. 64 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 7 I 13.41 (40.10)   53.51  

8. 56 Betti Margherita C.P. Pine' 4 O 13.59 (40.20)   53.79 PR 

9. 66 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 6 I 14.08 (40.75)   54.83 PR 

10. 57 Villani Irene C.P. Pine' 7 O 14.50 (41.22)   55.72 PR 

11. 61 Russo Ilaria S.C. Pergine 1 I 14.04 (42.45)   56.49  

12. 63 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 5 O 14.10 (43.45)   57.55  

13. 68 Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 4 I 15.15 (48.99)   1:04.14 PR 

 
  

 

 

 

 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 71 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 9 I 12.33 (33.86)   46.19  

2. 69 De Carli Manuel C.P. Pine' 8 I 12.75 (36.91)   49.66  

3. 74 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 10 O 12.73 (38.13)   50.86 PR 

4. 73 Finco Matteo S.G. Roana 9 O 12.85 (39.38)   52.23 PR 

5. 70 De Carli Simone C.P. Pine' 10 I 13.68 (45.04)   58.72 PR 

 
DNS:   72 Peghini Federico 
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Classifica FEMMINILE Junior F dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 51 Franceschini Greta Skating Trento 15.11 2 40.86 1   143.650  0.00 

2. 53 Menegatti Alice S.G. Trento 15.58 3 41.75 2   147.483  2.30 

3. 50 Cerato Arianna Skating Trento 15.78 4 42.79 3   150.216  3.94 

4. 55 Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore 16.13 6 46.03 4   157.366  8.23 

5. 52 Ferri Valentina S.G. Trento 16.12 5 50.80 5   165.266  12.97 

6. 54 Xhepa Ester S.G. Trento 15.01 1 58.50 6   172.550  17.34 

 
 
 
 
 
  

Classifica MASCHILE Junior F dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 31 Lunardi Emanuele S.G. Roana 13.61 1 35.26 1   126.816  0.00 

2. 26 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 13.90 2 37.65 4   132.250  3.26 

3. 28 Alberti Samuele S.G. Roana 14.20 3 37.16 2   132.933  3.67 

4. 32 Resmini Andrea S.G. Roana 14.62 6 37.55 3   135.683  5.32 

5. 33 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 14.56 5 38.29 5   136.616  5.88 

6. 35 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 14.55 4 38.81 6   137.433  6.37 

7. 22 Campion Noah Ritten Sport 14.74 7 39.04 7   138.766  7.17 

8. 30 Gianesini Mattia S.G. Roana 14.79 8 40.31 8   141.133  8.59 

9. 29 Gianesini Andrea S.G. Roana 14.90 9 41.62 10   143.866  10.23 

10. 23 Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine 15.49 12 41.56 9   146.716  11.94 

11. 34 Oss Patrick V.G. Pergine 15.80 14 44.47 11   153.116  15.78 

12. 27 Ioriatti Martino S.C. Pergine 15.90 15 45.42 12   155.200  17.03 

13. 25 Gianotti Matteo S.C. Pergine 15.47 11 54.88 14   168.816  25.20 

14. 24 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 15.71 13 54.48 13   169.350  25.52 

15. 20 De Carli Matteo C.P. Pine' 15.34 10 1:07.91 15   189.883  37.84 
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Classifica FEMMINILE Junior E dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 40 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.04 1 36.72 1   131.400  0.00 

2. 38 Rathiens Laura Ritten Sport 14.18 2 37.08 2   132.700  0.78 

3. 37 Dzudzevic Zada Ritten Sport 14.22 3 38.00 5   134.433  1.82 

4. 39 Cerato Alice Skating Trento 14.51 5 37.86 3   135.650  2.55 

5. 42 Dolzani Aurora S.C. Pergine 14.60 6 37.97 4   136.283  2.93 

6. 45 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 14.46 4 38.78 7   136.933  3.32 

7. 36 Baumgarthner 

I.Victoria 

Ritten Sport 14.65 7 38.50 6   137.416  3.61 

8. 41 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.24 8 39.61 9   142.216  6.49 

9. 46 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.35 10 39.33 8   142.300  6.54 

10. 44 Turri Anna S.C. Pergine 15.25 9 39.65 10   142.333  6.56 

11. 43 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15.42 11 40.27 11   144.216  7.69 

12. 49 Margon Mirella V.G. Pergine 15.88 12 43.44 12   151.800  12.24 

13. 47 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.51 14 44.07 13   156.000  14.76 

14. 48 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 16.46 13 45.95 14   158.883  16.49 

 
  

 

 

 

Classifica MASCHILE Junior E dopo 2 distanze 

  

 Nr. Nome Società 100m  300m    Punti  (300m) 

1. 15 Zampedri Daniele S.C. Pergine 12.66 1 31.83 1   116.350  0.00 

2. 4 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 13.39 3 33.37 2   122.566  3.73 

3. 10 Ghesla Nicola Skating Trento 13.35 2 34.64 3   124.483  4.88 

4. 8 Cappelletti Filippo Skating Trento 13.77 5 35.08 4   127.316  6.58 

5. 9 Cramerotti Elia Skating Trento 13.69 4 35.58 6   127.750  6.84 

6. 2 Bernardi John C.P. Pine' 13.82 7 35.30 5   127.933  6.95 

7. 1 Avi Alessandro C.P. Pine' 13.89 8 35.69 7   128.933  7.55 

8. 11 Andreatta Samuele S.C. Pergine 13.92 9 37.04 10   131.333  8.99 

9. 3 Chiogna Manuel C.P. Pine' 13.80 6 37.54 11   131.566  9.13 

10. 13 Mora Ivan S.C. Pergine 14.21 12 36.79 9   132.366  9.61 

11. 19 Micheli Alessandro V.G. Pergine 14.13 11 37.96 12   133.916  10.54 

12. 17 Franceschet 

Gianluca 

U.S.G. Pieve Cadore 14.32 13 38.56 13   135.866  11.71 

13. 6 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 15.00 14 39.24 14   140.400  14.43 

14. 16 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 15.03 15 40.31 15   142.333  15.59 

15. 5 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 15.28 17 40.48 16   143.866  16.51 

16. 14 Traversa Mino 

Angelo 

S.C. Pergine 15.47 18 41.88 17   147.150  18.48 

17. 12 Espen Mattia S.C. Pergine 14.01 10 46.71 18   147.900  18.93 

18. 18 Carlin Mattia V.G. Pergine 15.22 16 51.06 19   161.200  26.91 

 7 Finco Andrea S.G. Roana DQ  36.74 8      

 
  



3 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 

1ª prova  “Primi Sprint” 
 

Baselga di Piné,  11-12 Novembre 2017 

 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Dallapiccola Francesco 
Impostazione grafica: Bernardi  - Dallapiccola  - Velocisti Ghiaccio Pergine 

Organizzazione:  Velocisti Ghiaccio Pergine          Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m 

 

 

 

 

 

Classifica FEMMINILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (300m) 

1. 58 Segata Melanie Ritten Sport 28.87 1 46.91 1   95.026  0.00 

2. 60 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 30.37 2 49.52 2   100.136  3.07 

3. 67 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 31.70 3 50.56 4   103.393  5.02 

4. 65 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 32.01 4 50.31 3   103.660  5.18 

5. 59 Thurner Carmen Ritten Sport 32.16 5 51.50 5   105.100  6.05 

6. 62 Dossi Veronica S.G. Trento 32.68 6 52.12 6   106.586  6.94 

7. 64 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 32.90 7 53.51 7   108.343  7.99 

8. 56 Betti Margherita C.P. Pine' 33.31 8 53.79 8   109.306  8.57 

9. 66 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 33.95 9 54.83 9   111.413  9.84 

10. 57 Villani Irene C.P. Pine' 34.32 10 55.72 10   112.920  10.74 

11. 61 Russo Ilaria S.C. Pergine 35.06 11 56.49 11   114.923  11.94 

12. 63 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 36.13 12 57.55 12   117.766  13.65 

13. 68 Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 38.75 13 1:04.14 13   128.723  20.22 

 
  
 
 
 
 

Classifica MASCHILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (300m) 

1. 71 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 29.10 1 46.19 1   94.690  0.00 

2. 69 De Carli Manuel C.P. Pine' 30.20 2 49.66 2   99.993  3.19 

3. 74 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 31.14 3 50.86 3   102.760  4.85 

4. 73 Finco Matteo S.G. Roana 31.83 4 52.23 4   105.280  6.36 

5. 70 De Carli Simone C.P. Pine' 34.35 5 58.72 5   115.970  12.77 
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Risultati Seconda Giornata 

 

Second Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

 

 

Giorno: 12/11/2017                                   Inizio ore: 9:30 

Distanza Categoria 

 

Batterie 

300 m Junior F L 3 

300 m  Junior F M 8 

300 m Junior E L 7 

300 m  Junior E M 10 

300 m  Junior D L 7 

300 m  Junior D M 3 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

500 m Junior F L 3 

500 m Junior F M 8 

500 m Junior E L 7 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

500 m  Junior E M 10 

500 m Junior D L 7 

500 m Junior D M 3 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 51 Franceschini Greta Skating Trento 3 I     40.75 PR 

2. 54 Xhepa Ester S.G. Trento 1 O     41.91  

3. 55 Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore 1 I     44.60 PR 

4. 50 Cerato Arianna Skating Trento 3 O     44.74  

5. 53 Menegatti Alice S.G. Trento 2 I     48.33  

6. 52 Ferri Valentina S.G. Trento 2 O     48.57 PR 

 
 
 
 
 
 

Risultati 300m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 31 Lunardi Emanuele S.G. Roana 11 O     MT 35.62  

2. 28 Alberti Samuele S.G. Roana 10 I     36.03 PR 

3. 26 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 11 I     37.20  

4. 32 Resmini Andrea S.G. Roana 10 O     37.59  

5. 35 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 9 O     38.64 PR 

6. 22 Campion Noah Ritten Sport 8 O     39.72  

7. 29 Gianesini Andrea S.G. Roana 8 I     39.73 PR 

8. 30 Gianesini Mattia S.G. Roana 7 O     40.20 PR 

9. 20 De Carli Matteo C.P. Pine' 5 I     42.15  

10. 23 Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine 6 O     42.75  

11. 34 Oss Patrick V.G. Pergine 5 O     44.56  

12. 24 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 6 I     45.06  

13. 33 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 9 I     45.46  

14. 27 Ioriatti Martino S.C. Pergine 4 O     47.21  

15. 25 Gianotti Matteo S.C. Pergine 7 I     59.26  
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Classifica FEMMINILE Junior F dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 51 Franceschini Greta Skating Trento 15.11 2 40.86 1 40.75 1 211.566  0.00 

2. 50 Cerato Arianna Skating Trento 15.78 4 42.79 3 44.74 4 224.783  13.22 

3. 53 Menegatti Alice S.G. Trento 15.58 3 41.75 2 48.33 5 228.033  16.47 

4. 55 Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore 16.13 6 46.03 4 44.60 3 231.700  20.14 

5. 54 Xhepa Ester S.G. Trento 15.01 1 58.50 6 41.91 2 242.400  30.84 

6. 52 Ferri Valentina S.G. Trento 16.12 5 50.80 5 48.57 6 246.216  34.65 

 
  

 

 

 
  

Classifica MASCHILE Junior F dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 31 Lunardi Emanuele S.G. Roana 13.61 1 35.26 1 35.62 1 186.183  0.00 

2. 28 Alberti Samuele S.G. Roana 14.20 3 37.16 2 36.03 2 192.983  6.80 

3. 26 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 13.90 2 37.65 4 37.20 3 194.250  8.07 

4. 32 Resmini Andrea S.G. Roana 14.62 6 37.55 3 37.59 4 198.333  12.15 

5. 35 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 14.55 4 38.81 6 38.64 5 201.833  15.65 

6. 22 Campion Noah Ritten Sport 14.74 7 39.04 7 39.72 6 204.966  18.79 

7. 30 Gianesini Mattia S.G. Roana 14.79 8 40.31 8 40.20 8 208.133  21.95 

8. 29 Gianesini Andrea S.G. Roana 14.90 9 41.62 10 39.73 7 210.083  23.90 

9. 33 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 14.56 5 38.29 5 45.46 13 212.383  26.20 

10. 23 Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine 15.49 12 41.56 9 42.75 10 217.966  31.79 

11. 34 Oss Patrick V.G. Pergine 15.80 14 44.47 11 44.56 11 227.383  41.20 

12. 27 Ioriatti Martino S.C. Pergine 15.90 15 45.42 12 47.21 14 233.883  47.70 

13. 24 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 15.71 13 54.48 13 45.06 12 244.450  58.27 

14. 20 De Carli Matteo C.P. Pine' 15.34 10 1:07.91 15 42.15 9 260.133  1:13.95 

15. 25 Gianotti Matteo S.C. Pergine 15.47 11 54.88 14 59.26 15 267.583  1:21.40 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 45 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 17 I     37.15 PR 

2. 38 Rathiens Laura Ritten Sport 17 O     37.57  

3. 39 Cerato Alice Skating Trento 15 O     38.00  

4. 36 Baumgarthner 

I.Victoria 

Ritten Sport 14 O     38.28 PR 

5. 42 Dolzani Aurora S.C. Pergine 18 I     38.69  

6. 37 Dzudzevic Zada Ritten Sport 16 O     38.85  

7. 44 Turri Anna S.C. Pergine 15 I     39.42  

8. 46 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 16 I     39.44  

9. 43 Pintarelli Giada S.C. Pergine 12 O     39.95  

10. 41 Dandrea Chiara S.C. Pergine 13 O     40.92  

11. 49 Margon Mirella V.G. Pergine 14 I     41.25 PR 

12. 40 Franceschini Giorgia Skating Trento 18 O     42.32  

13. 48 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 12 I     43.46 PR 

14. 47 Deriu Noemi V.G. Pergine 13 I     43.75 PR 

 

 

 

 

 Risultati 300m MASCHILE Junior E 

 
 

 Nr. Nome Società         

1. 15 Zampedri Daniele S.C. Pergine 28 I     31.29  

2. 4 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 27 I     32.61 PR 

3. 10 Ghesla Nicola Skating Trento 28 O     34.26 PR 

4. 3 Chiogna Manuel C.P. Pine' 25 I     34.96 PR 

5. 2 Bernardi John C.P. Pine' 25 O     35.12 PR 

6. 8 Cappelletti Filippo Skating Trento 27 O     35.13  

7. 9 Cramerotti Elia Skating Trento 26 O     35.59  

8. 12 Espen Mattia S.C. Pergine 20 I     35.77  

9. 11 Andreatta Samuele S.C. Pergine 26 I     35.94  

10. 13 Mora Ivan S.C. Pergine 23 O     36.74  

11. 17 Franceschet 

Gianluca 

U.S.G. Pieve Cadore 24 I     36.80 PR 

12. 7 Finco Andrea S.G. Roana 19 O     37.27  

13. 19 Micheli Alessandro V.G. Pergine 22 O     37.33 PR 

14. 16 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 22 I     37.35 PR 

15. 1 Avi Alessandro C.P. Pine' 24 O     38.01 F 

16. 14 Traversa Mino 

Angelo 

S.C. Pergine 21 O     40.34  

17. 18 Carlin Mattia V.G. Pergine 20 O     41.61 PR 

18. 5 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 21 I     41.70  

19. 6 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 23 I     51.04  
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Classifica FEMMINILE Junior E dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 38 Rathiens Laura Ritten Sport 14.18 2 37.08 2 37.57 2 195.316  0.00 

2. 45 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 14.46 4 38.78 7 37.15 1 198.850  3.54 

3. 39 Cerato Alice Skating Trento 14.51 5 37.86 3 38.00 3 198.983  3.67 

4. 37 Dzudzevic Zada Ritten Sport 14.22 3 38.00 5 38.85 6 199.183  3.87 

5. 42 Dolzani Aurora S.C. Pergine 14.60 6 37.97 4 38.69 5 200.766  5.45 

6. 36 Baumgarthner 

I.Victoria 

Ritten Sport 14.65 7 38.50 6 38.28 4 201.216  5.90 

7. 40 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.04 1 36.72 1 42.32 12 201.933  6.62 

8. 44 Turri Anna S.C. Pergine 15.25 9 39.65 10 39.42 7 208.033  12.72 

 46 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.35 10 39.33 8 39.44 8 208.033  12.72 

10. 41 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.24 8 39.61 9 40.92 10 210.416  15.10 

11. 43 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15.42 11 40.27 11 39.95 9 210.800  15.49 

12. 49 Margon Mirella V.G. Pergine 15.88 12 43.44 12 41.25 11 220.550  25.24 

13. 47 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.51 14 44.07 13 43.75 14 228.916  33.60 

14. 48 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 16.46 13 45.95 14 43.46 13 231.316  36.00 

 

 

 
 
  

Classifica MASCHILE Junior E dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  Punti  (500m) 

1. 15 Zampedri Daniele S.C. Pergine 12.66 1 31.83 1 31.29 1 168.500  0.00 

2. 4 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 13.39 3 33.37 2 32.61 2 176.916  8.42 

3. 10 Ghesla Nicola Skating Trento 13.35 2 34.64 3 34.26 3 181.583  13.09 

4. 8 Cappelletti Filippo Skating Trento 13.77 5 35.08 4 35.13 6 185.866  17.37 

5. 2 Bernardi John C.P. Pine' 13.82 7 35.30 5 35.12 5 186.466  17.97 

6. 9 Cramerotti Elia Skating Trento 13.69 4 35.58 6 35.59 7 187.066  18.57 

7. 3 Chiogna Manuel C.P. Pine' 13.80 6 37.54 11 34.96 4 189.833  21.34 

8. 11 Andreatta Samuele S.C. Pergine 13.92 9 37.04 10 35.94 9 191.233  22.74 

9. 1 Avi Alessandro C.P. Pine' 13.89 8 35.69 7 38.01 15 192.283  23.79 

10. 13 Mora Ivan S.C. Pergine 14.21 12 36.79 9 36.74 10 193.600  25.10 

11. 19 Micheli Alessandro V.G. Pergine 14.13 11 37.96 12 37.33 13 196.133  27.64 

12. 17 Franceschet 

Gianluca 

U.S.G. Pieve Cadore 14.32 13 38.56 13 36.80 11 197.200  28.70 

13. 16 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 15.03 15 40.31 15 37.35 14 204.583  36.09 

14. 12 Espen Mattia S.C. Pergine 14.01 10 46.71 18 35.77 8 207.516  39.02 

15. 5 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 15.28 17 40.48 16 41.70 18 213.366  44.87 

16. 14 Traversa Mino 

Angelo 

S.C. Pergine 15.47 18 41.88 17 40.34 16 214.383  45.89 

17. 6 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 15.00 14 39.24 14 51.04 19 225.466  56.97 

18. 18 Carlin Mattia V.G. Pergine 15.22 16 51.06 19 41.61 17 230.550  1:02.05 

 7 Finco Andrea S.G. Roana DQ  36.74 8 37.27 12    
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 58 Segata Melanie Ritten Sport 35 I     29.09  

2. 60 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 34 I     30.63  

3. 67 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 35 O     31.27 PR 

4. 65 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 34 O     31.75  

5. 62 Dossi Veronica S.G. Trento 32 I     32.05  

6. 64 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 33 O     32.24  

7. 59 Thurner Carmen Ritten Sport 33 I     32.69  

8. 56 Betti Margherita C.P. Pine' 31 I     33.35  

9. 66 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 32 O     34.87  

10. 57 Villani Irene C.P. Pine' 31 O     34.89  

11. 61 Russo Ilaria S.C. Pergine 30 O     35.56  

12. 63 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 29 O     36.11 PR 

13. 68 Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 30 I     39.14  

 

 

 

 

 

 Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 
 

 Nr. Nome Società         

1. 71 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 38 O     28.90  

2. 69 De Carli Manuel C.P. Pine' 38 I     30.18 PR 

3. 74 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 37 I     31.90  

4. 73 Finco Matteo S.G. Roana 36 I     32.34  

5. 70 De Carli Simone C.P. Pine' 37 O     34.74  
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Classifica FEMMINILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  Punti  (500m) 

1. 58 Segata Melanie Ritten Sport 28.87 1 46.91 1 29.09 1 143.510  0.00 

2. 60 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 30.37 2 49.52 2 30.63 2 151.186  7.68 

3. 67 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 31.70 3 50.56 4 31.27 3 155.510  12.00 

4. 65 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 32.01 4 50.31 3 31.75 4 156.576  13.07 

5. 59 Thurner Carmen Ritten Sport 32.16 5 51.50 5 32.69 7 159.583  16.08 

6. 62 Dossi Veronica S.G. Trento 32.68 6 52.12 6 32.05 5 160.003  16.50 

7. 64 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 32.90 7 53.51 7 32.24 6 162.076  18.57 

8. 56 Betti Margherita C.P. Pine' 33.31 8 53.79 8 33.35 8 164.890  21.38 

9. 66 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 33.95 9 54.83 9 34.87 9 169.530  26.02 

10. 57 Villani Irene C.P. Pine' 34.32 10 55.72 10 34.89 10 171.070  27.56 

11. 61 Russo Ilaria S.C. Pergine 35.06 11 56.49 11 35.56 11 174.190  30.68 

12. 63 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 36.13 12 57.55 12 36.11 12 177.950  34.44 

13. 68 Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 38.75 13 1:04.14 13 39.14 13 193.956  50.45 

 

 

 

 

 

 

Classifica MASCHILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  Punti  (500m) 

1. 71 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 29.10 1 46.19 1 28.90 1 142.856  0.00 

2. 69 De Carli Manuel C.P. Pine' 30.20 2 49.66 2 30.18 2 150.293  7.44 

3. 74 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 31.14 3 50.86 3 31.90 3 155.926  13.07 

4. 73 Finco Matteo S.G. Roana 31.83 4 52.23 4 32.34 4 159.180  16.33 

5. 70 De Carli Simone C.P. Pine' 34.35 5 58.72 5 34.74 5 173.870  31.02 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 53 Menegatti Alice S.G. Trento 3 O 15.45 (52.57)   1:08.02  

2. 54 Xhepa Ester S.G. Trento 1 O 15.61 (55.54)   1:11.15  

3. 51 Franceschini Greta Skating Trento 3 I 15.52 (56.34)   1:11.86 PR 

4. 50 Cerato Arianna Skating Trento 2 I 16.07 (58.60)   1:14.67 PR 

5. 55 Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore 2 O 16.21 (1:03.92)   1:20.13 PR 

6. 52 Ferri Valentina S.G. Trento 1 I 17.49 (1:18.00)   1:35.49 F 

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 500m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 31 Lunardi Emanuele S.G. Roana 11 I 14.01 (44.46)   58.47 PR 

2. 28 Alberti Samuele S.G. Roana 11 O 14.74 (45.14)   59.88 PR 

3. 32 Resmini Andrea S.G. Roana 10 I 15.60 (47.50)   1:03.10  

4. 26 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 10 O 15.20 (49.56)   1:04.76  

5. 33 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 7 I 15.10 (50.18)   1:05.28  

6. 35 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 9 I 15.22 (51.82)   1:07.04 PR 

7. 22 Campion Noah Ritten Sport 9 O 15.84 (51.44)   1:07.28  

8. 29 Gianesini Andrea S.G. Roana 8 O 15.80 (51.84)   1:07.64 PR 

9. 30 Gianesini Mattia S.G. Roana 8 I 15.38 (52.41)   1:07.79 PR 

10. 23 Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine 7 O 15.86 (54.15)   1:10.01  

11. 20 De Carli Matteo C.P. Pine' 4 I 16.07 (56.98)   1:13.05  

12. 34 Oss Patrick V.G. Pergine 6 I 16.54 (1:00.23)   1:16.77 PR 

13. 27 Ioriatti Martino S.C. Pergine 6 O 16.35 (1:01.19)   1:17.54  

14. 24 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 5 I 17.97 (1:02.11)   1:20.08  

15. 25 Gianotti Matteo S.C. Pergine 5 O 16.54 (1:03.83)   1:20.37 F 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 40 Franceschini Giorgia Skating Trento 15 I 14.78 (47.62)   1:02.40  

2. 39 Cerato Alice Skating Trento 18 O 15.18 (48.25)   1:03.43  

3. 38 Rathiens Laura Ritten Sport 18 I 14.95 (50.13)   1:05.08 PR 

4. 45 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 17 O 15.08 (50.12)   1:05.20 PR 

5. 37 Dzudzevic Zada Ritten Sport 16 O 15.18 (50.39)   1:05.57 PR 

6. 36 Baumgarthner 

I.Victoria 

Ritten Sport 17 I 15.28 (50.37)   1:05.65 PR 

7. 42 Dolzani Aurora S.C. Pergine 16 I 15.63 (50.42)   1:06.05  

8. 43 Pintarelli Giada S.C. Pergine 13 I 16.29 (50.87)   1:07.16  

9. 46 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15 O 16.03 (51.52)   1:07.55  

10. 44 Turri Anna S.C. Pergine 14 O 15.99 (52.85)   1:08.84  

11. 41 Dandrea Chiara S.C. Pergine 14 I 16.34 (53.23)   1:09.57  

12. 49 Margon Mirella V.G. Pergine 13 O 16.15 (55.86)   1:12.01 PR 

13. 48 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 12 O 16.34 (57.43)   1:13.77 PR 

14. 47 Deriu Noemi V.G. Pergine 12 I 17.37 (57.29)   1:14.66 PR 

 
  

 

 

Risultati 500m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 15 Zampedri Daniele S.C. Pergine 28 I 13.29 (39.16)   52.45  

2. 4 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 28 O 13.87 (39.69)   53.56 PR 

3. 2 Bernardi John C.P. Pine' 26 I 13.91 (43.69)   57.60 PR 

4. 10 Ghesla Nicola Skating Trento 27 I 14.08 (44.42)   58.50  

5. 1 Avi Alessandro C.P. Pine' 24 I 14.22 (44.31)   58.53 PR 

6. 3 Chiogna Manuel C.P. Pine' 25 O 14.00 (45.94)   59.94 PR 

7. 8 Cappelletti Filippo Skating Trento 27 O 14.22 (45.82)   1:00.04 PR 

8. 9 Cramerotti Elia Skating Trento 26 O 14.35 (45.82)   1:00.17 PR 

9. 13 Mora Ivan S.C. Pergine 23 I 14.62 (46.16)   1:00.78  

10. 11 Andreatta Samuele S.C. Pergine 25 I 14.38 (46.54)   1:00.92  

11. 7 Finco Andrea S.G. Roana 24 O 14.57 (47.18)   1:01.75 PR 

12. 12 Espen Mattia S.C. Pergine 20 O 14.57 (47.83)   1:02.40  

13. 16 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 21 I 15.05 (48.15)   1:03.20  

14. 19 Micheli Alessandro V.G. Pergine 23 O 14.78 (50.34)   1:05.12 PR 

15. 14 Traversa Mino 

Angelo 

S.C. Pergine 20 I 15.78 (51.21)   1:06.99  

16. 6 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 22 O 15.77 (52.04)   1:07.81 PR 

17. 5 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 21 O 15.86 (54.68)   1:10.54 PR 

18. 18 Carlin Mattia V.G. Pergine 19 I 16.57 (55.73)   1:12.30 PR 

19. 17 Franceschet 

Gianluca 

U.S.G. Pieve Cadore 22 I 14.95 (1:00.89)   1:15.84  
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 58 Segata Melanie Ritten Sport 35 O 12.59 (35.09)   47.68  

2. 60 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 35 I 13.04 (36.38)   49.42  

3. 65 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 33 I 13.33 (37.14)   50.47  

4. 67 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 34 I 13.27 (37.59)   50.86  

5. 62 Dossi Veronica S.G. Trento 33 O 13.16 (39.14)   52.30  

6. 64 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 32 O 13.50 (38.97)   52.47 PR 

7. 59 Thurner Carmen Ritten Sport 34 O 14.02 (39.86)   53.88  

8. 56 Betti Margherita C.P. Pine' 32 I 14.33 (39.78)   54.11  

9. 66 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 31 O 14.22 (42.27)   56.49  

10. 57 Villani Irene C.P. Pine' 31 I 15.15 (42.52)   57.67  

11. 61 Russo Ilaria S.C. Pergine 30 O 14.99 (43.20)   58.19  

12. 63 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 30 I 15.06 (44.53)   59.59  

13. 68 Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 29 O 15.32 (48.98)   1:04.30  

 
 
 
 
 
 
  

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 71 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 38 O 13.07 (34.54)   47.61  

2. 69 De Carli Manuel C.P. Pine' 37 O 13.00 (37.41)   50.41  

3. 74 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 38 I 13.69 (39.05)   52.74  

4. 73 Finco Matteo S.G. Roana 37 I 13.31 (40.78)   54.09  

5. 70 De Carli Simone C.P. Pine' 36 O 14.04 (43.98)   58.02 PR 
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Classifica Finale 

 

Final Classification 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 51 Franceschini Greta Skating Trento 15.11 2 40.86 1 40.75 1 1:11.86 3 283.426 

2. 53 Menegatti Alice S.G. Trento 15.58 3 41.75 2 48.33 5 1:08.02 1 296.053 

3. 50 Cerato Arianna Skating Trento 15.78 4 42.79 3 44.74 4 1:14.67 4 299.453 

4. 55 Fontanella Ilaria U.S.G. Pieve Cadore 16.13 6 46.03 4 44.60 3 1:20.13 5 311.830 

5. 54 Xhepa Ester S.G. Trento 15.01 1 58.50 6 41.91 2 1:11.15 2 313.550 

6. 52 Ferri Valentina S.G. Trento 16.12 5 50.80 5 48.57 6 1:35.49 6 341.706 

 
  
 
 
 
 
 

Classifica Finale MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 31 Lunardi Emanuele S.G. Roana 13.61 1 35.26 1 35.62 1 58.47 1 244.653 

2. 28 Alberti Samuele S.G. Roana 14.20 3 37.16 2 36.03 2 59.88 2 252.863 

3. 26 Gottardi Lorenzo S.C. Pergine 13.90 2 37.65 4 37.20 3 1:04.76 4 259.010 

4. 32 Resmini Andrea S.G. Roana 14.62 6 37.55 3 37.59 4 1:03.10 3 261.433 

5. 35 Pinamonti Thomas V.G. Pergine 14.55 4 38.81 6 38.64 5 1:07.04 6 268.873 

6. 22 Campion Noah Ritten Sport 14.74 7 39.04 7 39.72 6 1:07.28 7 272.246 

7. 30 Gianesini Mattia S.G. Roana 14.79 8 40.31 8 40.20 8 1:07.79 9 275.923 

8. 33 Franzinelli Gabriele S.G. Trento 14.56 5 38.29 5 45.46 13 1:05.28 5 277.663 

9. 29 Gianesini Andrea S.G. Roana 14.90 9 41.62 10 39.73 7 1:07.64 8 277.723 

10. 23 Bertoldi Lorenzo S.C. Pergine 15.49 12 41.56 9 42.75 10 1:10.01 10 287.976 

11. 34 Oss Patrick V.G. Pergine 15.80 14 44.47 11 44.56 11 1:16.77 12 304.153 

12. 27 Ioriatti Martino S.C. Pergine 15.90 15 45.42 12 47.21 14 1:17.54 13 311.423 

13. 24 Furlan Giannantonio S.C. Pergine 15.71 13 54.48 13 45.06 12 1:20.08 14 324.530 

14. 20 De Carli Matteo C.P. Pine' 15.34 10 1:07.91 15 42.15 9 1:13.05 11 333.183 

15. 25 Gianotti Matteo S.C. Pergine 15.47 11 54.88 14 59.26 15 1:20.37 15 347.953 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 38 Rathiens Laura Ritten Sport 14.18 2 37.08 2 37.57 2 1:05.08 3 260.396 

2. 39 Cerato Alice Skating Trento 14.51 5 37.86 3 38.00 3 1:03.43 2 262.413 

3. 45 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 14.46 4 38.78 7 37.15 1 1:05.20 4 264.050 

4. 40 Franceschini Giorgia Skating Trento 14.04 1 36.72 1 42.32 12 1:02.40 1 264.333 

5. 37 Dzudzevic Zada Ritten Sport 14.22 3 38.00 5 38.85 6 1:05.57 5 264.753 

6. 42 Dolzani Aurora S.C. Pergine 14.60 6 37.97 4 38.69 5 1:06.05 7 266.816 

7. 36 Baumgarthner 

I.Victoria 

Ritten Sport 14.65 7 38.50 6 38.28 4 1:05.65 6 266.866 

8. 46 Ciotti Lucia U.S.G. Pieve Cadore 15.35 10 39.33 8 39.44 8 1:07.55 9 275.583 

9. 44 Turri Anna S.C. Pergine 15.25 9 39.65 10 39.42 7 1:08.84 10 276.873 

10. 43 Pintarelli Giada S.C. Pergine 15.42 11 40.27 11 39.95 9 1:07.16 8 277.960 

11. 41 Dandrea Chiara S.C. Pergine 15.24 8 39.61 9 40.92 10 1:09.57 11 279.986 

12. 49 Margon Mirella V.G. Pergine 15.88 12 43.44 12 41.25 11 1:12.01 12 292.560 

13. 47 Deriu Noemi V.G. Pergine 16.51 14 44.07 13 43.75 14 1:14.66 14 303.576 

14. 48 Korkonxhelos Geidi V.G. Pergine 16.46 13 45.95 14 43.46 13 1:13.77 13 305.086 

 

  

 

 

Classifica Finale MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m  300m  500m  Punti 
1. 15 Zampedri Daniele S.C. Pergine 12.66 1 31.83 1 31.29 1 52.45 1 220.950 

2. 4 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 13.39 3 33.37 2 32.61 2 53.56 2 230.476 

3. 10 Ghesla Nicola Skating Trento 13.35 2 34.64 3 34.26 3 58.50 4 240.083 

4. 2 Bernardi John C.P. Pine' 13.82 7 35.30 5 35.12 5 57.60 3 244.066 

5. 8 Cappelletti Filippo Skating Trento 13.77 5 35.08 4 35.13 6 1:00.04 7 245.906 

6. 9 Cramerotti Elia Skating Trento 13.69 4 35.58 6 35.59 7 1:00.17 8 247.236 

7. 3 Chiogna Manuel C.P. Pine' 13.80 6 37.54 11 34.96 4 59.94 6 249.773 

8. 1 Avi Alessandro C.P. Pine' 13.89 8 35.69 7 38.01 15 58.53 5 250.813 

9. 11 Andreatta Samuele S.C. Pergine 13.92 9 37.04 10 35.94 9 1:00.92 10 252.153 

10. 13 Mora Ivan S.C. Pergine 14.21 12 36.79 9 36.74 10 1:00.78 9 254.380 

11. 19 Micheli Alessandro V.G. Pergine 14.13 11 37.96 12 37.33 13 1:05.12 14 261.253 

12. 16 Cavallaro Diego U.S.G. Pieve Cadore 15.03 15 40.31 15 37.35 14 1:03.20 13 267.783 

13. 12 Espen Mattia S.C. Pergine 14.01 10 46.71 18 35.77 8 1:02.40 12 269.916 

14. 17 Franceschet 

Gianluca 

U.S.G. Pieve Cadore 14.32 13 38.56 13 36.80 11 1:15.84 19 273.040 

15. 14 Traversa Mino 

Angelo 

S.C. Pergine 15.47 18 41.88 17 40.34 16 1:06.99 15 281.373 

16. 5 Dzudzevic Hamza Ritten Sport 15.28 17 40.48 16 41.70 18 1:10.54 17 283.906 

17. 6 Dzudzevic Hasan Ritten Sport 15.00 14 39.24 14 51.04 19 1:07.81 16 293.276 

18. 18 Carlin Mattia V.G. Pergine 15.22 16 51.06 19 41.61 17 1:12.30 18 302.850 

 7 Finco Andrea S.G. Roana DQ  36.74 8 37.27 12 1:01.75 11  
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Classifica Finale FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  500m  Punti 
1. 58 Segata Melanie Ritten Sport 28.87 1 46.91 1 29.09 1 47.68 1 191.190 

2. 60 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 30.37 2 49.52 2 30.63 2 49.42 2 200.606 

3. 67 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 31.70 3 50.56 4 31.27 3 50.86 4 206.370 

4. 65 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 32.01 4 50.31 3 31.75 4 50.47 3 207.046 

5. 62 Dossi Veronica S.G. Trento 32.68 6 52.12 6 32.05 5 52.30 5 212.303 

6. 59 Thurner Carmen Ritten Sport 32.16 5 51.50 5 32.69 7 53.88 7 213.463 

7. 64 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 32.90 7 53.51 7 32.24 6 52.47 6 214.546 

8. 56 Betti Margherita C.P. Pine' 33.31 8 53.79 8 33.35 8 54.11 8 219.000 

9. 66 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 33.95 9 54.83 9 34.87 9 56.49 9 226.020 

10. 57 Villani Irene C.P. Pine' 34.32 10 55.72 10 34.89 10 57.67 10 228.740 

11. 61 Russo Ilaria S.C. Pergine 35.06 11 56.49 11 35.56 11 58.19 11 232.380 

12. 63 Ciotti Genny U.S.G. Pieve Cadore 36.13 12 57.55 12 36.11 12 59.59 12 237.540 

13. 68 Zafalon Eva U.S.G. Pieve Cadore 38.75 13 1:04.14 13 39.14 13 1:04.30 13 258.256 

 
  
 
 
 
 

Classifica Finale MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  300m  500m  Punti 
1. 71 Loreggia Alessandro C.P. Pine' 29.10 1 46.19 1 28.90 1 47.61 1 190.466 

2. 69 De Carli Manuel C.P. Pine' 30.20 2 49.66 2 30.18 2 50.41 2 200.703 

3. 74 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 31.14 3 50.86 3 31.90 3 52.74 3 208.666 

4. 73 Finco Matteo S.G. Roana 31.83 4 52.23 4 32.34 4 54.09 4 213.270 

5. 70 De Carli Simone C.P. Pine' 34.35 5 58.72 5 34.74 5 58.02 5 231.890 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

TEAM CLASSIFICATION 
 

 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Points 

1. Skating Trento 109 

2. S.C. Pergine 99 

3. S.G. Roana 74 

4. Ritten Sport 57 

5. C.P. Pine' 52 

6. S.G. Trento 49 

7. U.S.G. Pieve Cadore 42 

8. V.G. Pergine 31 
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RECORD DECLARATION 
 

 

 

Il sottoscritto SIGHEL Debora in qualità di giudice arbitro della manifestazione “1° PROVA 

PRIMI SPRINT” disputata sulla pista Ice Rink Piné di Baselga di Piné, il 11-12/11/2017 dichiara 

che si sono stabiliti i seguenti record: 

 

 

PERSONAL RECORD 300m 61 

PERSONAL RECORD 500m 39 

 

 

 

 

TOTALE 

100 PERSONAL RECORD 

 

 

 

 
Cronometraggio elettronico con cronometro: Alge Timing TdC 4000 

 

 

GIUDICE ARBITRO 

SIGHEL Debora 

 STARTER 

CESCHI Franco 

 

 
 


